
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70378
Référence : P2E101SN70378

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 97mm
D2 : 93mm
D3 : 72mm
H1 : 144mm
H2 : 142mm
H3 : 4mm
Dimension du filet D7 : M18x1,5

ATLAS
AR 65 E
AR 75 ES
AR 75 E S
AR 75 S
AR 75 S
ATLAS COPCO
CC 1200 S
BAOLI
KBD 40
BOMAG
BW 100 AD-5
BW 120 AD-5
BW 145 D-5
BW 177 D-5
BOURGOIN
CT 1250
CT 1250
COMBILIFT
C 5000 XL
DEUTZ
D 2,9 L4
TCD 2,9 L4
TD 2,2 L3
TD 2,9 L4
DINGLI
DS 2223 RTP
JCPT 2223 RTB
DOPPSTADT
SM 518 PLUS
DYNAPAC
F 1200 C/CS
F 1800 C
F 1800 W
SD 1800 C
SD 1800 W
GENIE
GS 3384 RT STV
GS 3390 RT
GS-4390
GS 4390 RT
GS 5390 RT STV
GTH 2506
GTH 2506
S 45 XC
S-60 XC
S-60 XC
S 65 XC



S 80
S 85
S-85 XC
SX-105 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-125 XC
SX-135 XC
SX-135 XC
SX 150
SX-150
SX-150
SX-180
SX-180
Z 135/70
Z 51/30 JRT
Z 80/60
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
ZX 135/70
HALDRUP
F 55
HAMM
HC 50i P
HD 10 I VT
HD 14 I TT
HD 14 I VT
HD 14 I VV
HAULOTTE
HA 32 RTJ PRO
HA 41 RTJ PRO
HITACHI
ZW 65-6
ZW 65-6
ZW 75-6
HUSQVARNA
FS 7000 D
JLG
1200 SJP
1250 AJP
1350 SJ
1350 SJP
1500 SJ
2505 H
2505 H
3394 RT
40 M
450 AJ SERIE II
450 AJ ST5
520 AJ
660 SJ
660 SJ
660 SJC
680 S
800 AJ
860 SJ
E860SJ
KAESER
M 81-1
KEESTRACK
PRONAR D 5
KRAMER
352-13 S
352-13 S
8085
8085 T
8095
8095
8095 L
8095 L
KL 37.8
LANDINI
REX 4-070 F
REX 4-070 GB
REX 4-070 GE
REX 4-070 S
REX 4-070 V



REX 4-080 F
REX 4-080 GB
REX 4-080 GE
REX 4-080 GT
REX 4-080 S
REX 4-080 V
REX 4-090 F
REX 4-090 GB
REX 4-090 GE
REX 4-090 GT
REX 4-090 S
REX 4-090 V
REX 4-100 F
REX 4-100 GB
REX 4-100 GE
REX 4-100 GT
REX 4-100 S
REX 4-100 V
REX 4-110 F
REX 4-110 GB
REX 4-110 GE
REX 4-110 GT
REX 4-110 S
REX 4-110 V
REX 4-120 F
REX 4-120 GB
REX 4-120 GE
REX 4-120 GT
REX 4-120 S
LCMG
SR 1023 D
SR 1623 D
LGMG
SR 1323 D
SR 1623 D
LINCOLN
VANTAGE 520 SD
VANTAGE 600
MAGNI
DS 2223 RTP
MANITOU
M 30-4 ST5
M 30-4 ST5
MI 50 D ST5 S1
MSI 50-4 ST5
MECALAC
6 MCR
9 MWR
AF 1050
AF 1200
AS 600
AS 700
AS 750
AS 850
AS 900
AT 1050
AX 1000
AX 700
AX 850
MENZI-MUCK
M 220
MERLO
MULTIFARMER 30.9
P 30.10
P 30.10
P 38.12
P 38.12
P 38.12 PLUS
P 38.13
P 38.13
P 38.14
P 38.14
P 40.12
P40.13
P 40.17
P 40.17
ROTO 50.21
TF 30.9



TF 30.9-115
NC
SW 4.5
PELLENC
OPTIMUM 140
PFANZELT
MORITZ FR 75
PORTAFILL
MR 5
POWERSCREEN
1200 WARRIOR
PRONAR RECYCLING
MPB 18.47
PUTZMEISTER
P 730 TD
RIVARD
RIVCITY
RUBBLE MASTER
HS 3500 M
SANY
1804
SCHAFFER
5680
5680 T
5680 Z
6680 T
6680 Z
SKYJACK
SJ 46 AJ
SJ 51 AJ
SJ 63 AJ
SJ 66 T+
SJ 85 AJ
TECNOMA
TPH 290
TPH 80 CD
TELESTACK
TC 424 X
TEREX
TA 6/S
TL 100
TL 70 S
TL 80
TL 80
TW 75
TW 75-4
THWAITES
MACH 2053
TYM
T 654 SC
T 654 SM
T 754 SC
T 754 SM
VERMEER
RTX 450
RTX 550
RTX 750
VOGELE
SUPER 700-3
SUPER 800-3
SUPER 800-3I
WACKER NEUSON
DV 100
DV 60
DV 60-2
DV 90
DV 90-2
DW 50
DW 50-2
DW 60
DW 60-2
ET 90
ET 90
WL 38
WL 44
WL 44
WL 52
WL 54



WEYCOR
75 E S
AR 480 S
AR 65 E
WIRTGEN
W 35 RI
YANMAR
SV 85
V 100
V 120
V 70 S
V 80 

Caractéristiques

Affectation ATLAS : AR 65 E , AR 75 E S , AR 75 S , AR 75 S | ATLAS COPCO :
CC 1200 S | BOMAG : BW 100 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 145 D-5 , BW
177 D-5 | BOURGOIN : CT 1250 , CT 1250 | COMBILIFT : C 5000 XL |
DEUTZ : D 2,9 L4 , TCD 2,9 L4 , TD 2,2 L3 , TD 2,9 L4 | DINGLI : DS
2223 RTP | DOPPSTADT : SM 518 PLUS | DYNAPAC : F 1200 C/CS ,
F 1800 C , F 1800 W , SD 1800 C , SD 1800 W | GENIE : GS 3384 RT
STV , GS 3390 RT , GS 4390 RT , GS 5390 RT STV , GTH 2506 , GTH
2506 , S 45 XC , S 65 XC , S 80 , S 85 , S 85 XC , SX 105 XC , SX 125
XC , SX 135 XC , SX 150 , Z 135/70 , Z 51/30 JRT , Z 80/60 , ZX
135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70 , ZX 135/70 | HALDRUP : F 55 | HAMM
: HC 50i P , HD 10 I VT , HD 14 I TT , HD 14 I VT , HD 14 I VV |
HAULOTTE : HA 32 RTJ PRO , HA 41 RTJ PRO | HITACHI : ZW 65-6 ,
ZW 65-6 , ZW 75-6 | HUSQVARNA : FS 7000 D | JLG : 1200 SJP ,
1250 AJP , 1350 SJ , 1350 SJP , 1500 SJ , 2505 H , 2505 H , 3394 RT ,
40 M , 450 AJ SERIE II , 450 AJ ST5 , 520 AJ , 660 SJ , 660 SJ , 660
SJC , 680 S , 800 AJ , 860 SJ , E860SJ | KAESER : M 81-1 |
KEESTRACK : PRONAR D 5 | KRAMER : 352-13 S , 352-13 S , 8085 ,
8085 T , 8095 , 8095 , 8095 L , 8095 L , KL 37.8 | LANDINI : REX 4-070
F , REX 4-070 S , REX 4-080 F , REX 4-080 GT , REX 4-080 S , REX
4-090 F , REX 4-090 GT , REX 4-090 S , REX 4-100 F , REX 4-100 GT
, REX 4-100 S , REX 4-110 F , REX 4-110 GT , REX 4-110 S , REX
4-120 F , REX 4-120 GT , REX 4-120 S | LCMG : SR 1023 D |
LINCOLN : VANTAGE 520 SD , VANTAGE 600 | MAGNI : DS 2223
RTP | MANITOU : M 30-4 ST5 , M 30-4 ST5 , MI 50 D ST5 S1 , MSI
50-4 ST5 | MECALAC : 6 MCR , 9 MWR , AF 1050 , AF 1200 , AS 600 ,
AS 700 , AS 750 , AS 850 , AS 900 , AT 1050 , AX 1000 , AX 700 , AX
850 | MENZI-MUCK : M 220 | MERLO : MULTIFARMER 30.9 , P 30.10 ,
P 30.10 , P 38.12 , P 38.12 , P 38.12 PLUS , P 38.13 , P 38.13 , P 38.14
, P 38.14 , P 40.12 , P 40.17 , P 40.17 , P40.13 , ROTO 50.21 , TF 30.9
, TF 30.9-115 | NC : SW 4.5 | PELLENC : OPTIMUM 140 | PORTAFILL
: MR 5 | PRONAR RECYCLING : MPB 18.47 | PUTZMEISTER : P 730
TD | RIVARD : RIVCITY | RUBBLE MASTER : HS 3500 M | SANY :
1804 | SCHAFFER : 5680 , 5680 T , 5680 Z , 6680 T , 6680 Z |
SKYJACK : SJ 46 AJ , SJ 51 AJ , SJ 63 AJ , SJ 66 T+ , SJ 85 AJ |
TECNOMA : TPH 290 , TPH 80 CD | TEREX : TA 6/S , TL 100 , TL 70 S
, TL 80 , TL 80 , TW 75 , TW 75-4 | THWAITES : MACH 2053 | TYM : T
654 SC , T 654 SM , T 754 SC , T 754 SM | VERMEER : RTX 450 ,
RTX 550 , RTX 750 | VOGELE : SUPER 700-3 , SUPER 800-3 ,
SUPER 800-3I | WACKER NEUSON : DV 100 , DV 60 , DV 60-2 , DV
90 , DV 90-2 , DW 50 , DW 60 , DW 60-2 , ET 90 , ET 90 , WL 38 , WL
44 , WL 44 , WL 52 , WL 54 | WEYCOR : 75 E S , AR 480 S , AR 65 E |
WIRTGEN : W 35 RI | YANMAR : SV 85 , V 100 , V 120 , V 70 S , V 80

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 97

H1 (mm) 144.0 mm

D2 (mm) 93 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque GENIE, JLG, LANDINI, MERLO

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 46127 | 08820969 | 4406212 | 04131531 | 04131532 | 04132775 |
04132776 | 04137455 | 04137456 | 4131531 | 4131532 | 4132775 |



4132776 | 4137455 | 4137456 | 4812009698 | H 831 WDK | 70025161 |
6602589 A 3 | 0009830572 | WDK 940 | 20 | WDK 940 | 8 | E 537 A
0395 | 537A0395 | 103943 | 1000310959 | SK 48640 | 004132776 |
5411665893 | 902001003

D7 M18X1,5

H2 (mm) 142 mm
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